
Pravidla věrnostní akce v prodejnách společníků JEDNOTA, spotřební družstvo 

České Budějovice 

 

1. Pořadatel a organizátor akce 

1.1.  Pořadatelem věrnostní akce je společnost JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice 

se sídlem v Českých Budějovicích, Pražská tř. 2176/65, PSČ 370 04, zapsána v obchodním 

rejstříku, vedeném při KS v Č. Budějovicích, oddíl Dr, vložka 224 

 

1.2.  Pořadatel věrnostní akce provozuje vlastní supermarkety Terno a Trefa. Dále na základě 

Dohody o frančíze řídí marketing supermarketů Terno dalších družstev, která jsou do 

frančízové sítě zapojena - pro účel této akce vybrané prodejny JEDNOTA*, jejich seznam je 

uveden dále v těchto pravidlech v bodě 8.  

 

1.3. Organizátor akce je Mikro Trading a.s. se sídlem: 691 45 Podivín č.p. 991, IČO: 47905522, 

Spisová značka: B 4075 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

 

2. Termín konání věrnostní akce a místo konání akce 

2.1. Věrnostní akce proběhne ve vybraných prodejnách JEDNOTA* v termínu od 1.3. do 

15.4.2024 nebo do vyprodání zásob.  

2.2.Neplatí pro prodejny 24/7 v době automatizovaného provozu bez obsluhy.  

 

3. Účastnící věrnostní akce 

3.1. Věrnostní akce se může zúčastnit každý zákazník vybraných prodejen JEDNOTA*. Účast 

v této věrnostní akci není omezena věkem. 

 

4. Všeobecná pravidla a průběh věrnostní akce:  

4.1. Za každých 300 Kč nákupu obdrží zákazník ve vybraných prodejnách JEDNOTA* u 

pokladny 1 lepící bod.  

 

4.2. Body za nákupy se vydávají od 1.3. do 15.4.2024 nebo do vyprodání zásob.  

 

4.3. Do hodnoty nákupu se nezahrnuje nákup vratných obalů, cigaret a tabákových výrobků, 

dárkových poukazů, dobíjecích kupónů operátorů nebo dobití telefonů u pokladny ani 

jiné služby poskytované prodejnou (např. nákup sázek, losů, platba složenek a dobírek). 

 

4.4. Za nasbíraných 20 lepících bodů má zákazník možnost koupit si plyšovou hračku 

s motivem Paw Patrol o velikosti 19 cm za 149 Kč, nebo při uplatnění 15 000 bodů 

z věrnostního programu.  

 

4.5. Plyšové hračky z kolekce Paw Patrol budou v prodeji bez nasbírání bodů v hrací kartě za 

plnou prodejní cenu 299 Kč nebo za uplatnění 30 000 bodů z věrnostního programu 

 

4.6. Vybraný produkt si zákazník vyzvedne u pokladny v kterémkoliv místě konání akce po 

předložení hrací karty s příslušným počtem bodů. V případě, že je v místě konání akce 



umístěn stojan s produkty přímo na prodejně, může si zákazník produkt vzít sám a 

následně předložit na pokladně společně s hrací kartou.  

 

4.6. Nasbírané body může zákazník uplatnit a vybraný produkt si vyzvednout od 1.3. 2024  

do 15.4.2024.  

 

5. Uveřejnění pravidel věrnostní akce: 

5.1. Tato pravidla věrnostní akce jsou k nahlédnutí v sídle pořadatele věrnostní akce, ve 

vybraných prodejnách JEDNOTA* u vedoucího prodejny a na webových stránkách 

pořadatele věrnostní akce www.terno.cz a www.trefasupermarket.cz  

 

6. Další podmínky, práva a povinnosti: 

6.1.Účastnící věrnostní akce jsou pravidly vázáni a jsou povinni dodržovat pokyny pořadatele 

věrnostní akce. Účastí v akci každý účastník souhlasí s jejími podmínkami a ustanoveními 

těchto pravidel.  

 

6.2.Účastníci věrnostní akce nejsou oprávněni požadovat namísto produktu peněžní či 

jakékoliv jiné plnění. Pořadatel tímto není účastníkům věrnostní akce nijak jinak zavázán 

a ti nemají nárok na jakékoliv jiné plnění ze strany pořadatele, než jsou uvedena v těchto 

pravidlech.  

 

6.3.Pořadatel věrnostní akce si vyhrazuje právo kdykoli omezit, odložit, přerušit, změnit nebo 

zrušit akci bez náhrady. Takové změny nemají vliv na již předané produkty. Ostatní vztahy 

výslovně neupravené těmito oficiálními pravidly se řídí platnými zákony České republiky. 

 

6.4.Pořadatel věrnostní akce je oprávněn kontrolovat dodržování podmínek akce účastníky 

akce. Veškeré záležitosti, přip. Spory nebo stížnosti spojené s akci posuzuje a s konečnou 

platností řeší pořadatel věrnostní akce. 

 

6.5.Pořadatel věrnostní akce si vyhrazuje právo z akce vyřadit účastníka, který se bude v rámci 

akce vyjadřovat vulgárně, v rozporu s dobrými mravy nebo bude bezdůvodně napadat 

dobré obchodní jméno pořadatele věrnostní akce nebo jeho dále uvedených společníků.  

 

7. Platnost pravidel věrnostní akce 

7.1.Tato pravidla věrnostní akce nabývají platnosti a účinnosti dne 1.3.2024. 

 

8. Společníci pořadatele věrnostní akce, v jejichž prodejnách JEDNOTA* bude akce probíhat: 

 

Terna a Trefy JEDNOTY ČB 

Terno Tábor 

Terno Jihlava 

Terno Zlín 

Terno Prachatice 

Terno Č. Krumlov 

Terno Strakonice 

http://www.terno.cz/
http://www.trefasupermarket.cz/

